Busca-se realizar a contratação de Fundação de Apoio sem fins lucrativos para atuação na gestão administrativa e financeira necessária à execução do
presente projeto, conforme previsto no art. 1º da Lei nº 8958/94 e observado o disposto nos arts. 11-A e 11-B do Decreto nº 6.170/2007. Tal contratação
estará limitada ao valor máximo de R$ 28.602,20 (vinte e oito mil seiscentos e dois reais e vinte centavos), o que corresponde a 9,9% (nove vírgula nove por
cento) do valor total pactuado.

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO
Unidade

de
Medida

Quantidade Valor
Unitário

Valor Total
(R$) Início Fim

META 1
- Concessão de